
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice  

  

1.1. Ve čtvrtek 6.8.2020 proběhne svoz plastů. 

1.2. Starosta obce žádá všechny občany o dodržování „Mimořádného opatření č. 

16/2020“ Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje proti šíření 

koronaviru Covid 19, které je zveřejněné na úřední desce obce Štěpánkovice a na 

webových stránkách obce. 

1.3.  Obecní knihovna ve Štěpánkovicích je do 28.8.2020  otevřena pouze v pondělí a ve 

středu od 14.00 do 18. 00 hodin. 

1.4. Obecní knihovna ve Štěpánkovicích nabízí k prodeji vyřazené knihy. Knihy si 

můžete vybrat a zakoupit za symbolickou cenu 5,- Kč. 

1.5. Na úřední desce Obce Štěpánkovice a na obecních webových stránkách je 

zveřejněna žádost o pronájem obecních bytů, které se nacházejí v lokalitě 

„Suchánkovec“. Jedná se o tři byty 1+kk a jeden byt 2+kk. Žádost je potřeba 

vyplnit a doručit do podatelny obecního úřadu ve Štěpánkovicích do 14.srpna 2020. 

 

2. Zprávy ostatních úřadu  

2.1.  

3. Komerční zprávy     
 

3.1. Do naší obce přijede pojízdná čistírna peří, která také vyrábí prošívané deky a 

polštáře. Firma Štaubert dodává vlastní sypkovinu a vše se dělá na počkání. 

Provozní doba je od 8.00hod. do 18.00hod. v pondělí a úterý 10. a 11.8.2020.  

Stanoviště bude na parkovišti naproti zdravotního střediska. 

3.2. Hospoda Sněhurka Vás zve tento pátek od 17.00hod. na opékané MAKRELY a 

velký výběr pizzy. Za příznivého počasí točí zmrzlinu, velký výběr, nově rybízová 

a zelené jablko. Dále k občerstvení výborná ledová káva. 

3.3. Studénka drůbež nabízí k prodeji: kuřice různých barev, roční slepice 80 kč, chovné 

kohouty různých barev 150 Kč, krmné směsi, vitamíny, brambory, cibuli, česnek, 

nakládačky a další. Prodej se uskuteční 7.8.2020 10.30-10.45hod. u OÚ.                                             

3.4. Hospoda Na Statku Štěpánkovice vás zve v pátek 7.8.2020 od 17.00 hod na pečená 

kolena a pivo ROHAN. K posluchu bude hrát živá hudba. 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3.5. Farma Gazda Bohumín bude prodávat: nosné kuřice před snůškou, husokáčata, 

brojlerová kuřata, krmiva, vitamíny a doplňky pro drůbež. Prodej se uskuteční ve 

čtvrtek 6. 8.2020 ve 14.25hod. u OÚ.  

3.6. MUDr. Lebeda neordinuje z důvodu dovolené v době od 5.8. do 14. 8. 2020. 

Zastupuje MUDr. Kerlínová ve svých ordinačních hodinách. 

3.7. Praktický lékař MUDr. Radan Míček oznamuje, že od 3.8. do 26.8.2020 se 

neordinuje z důvodu dovolené. Zastupovat bude MUDr. Šimek v Kobeřicích jen 

pro akutní případy, je nutná předem telefonická domluva na tel.č. 553 657 453.  

3.8. ČEZ Distribuce oznamuje , že dne 10.8.2020 od 8.00 – 14.00 hod. bude přerušena 

dodávka elektřiny na ulicích: Gen.Svobody, Hlavní, Kostelní, Lipová, Mlýnská, 

Občanská, Petra Bezruče, Poštovní a Slezská. Seznam odběrných míst, kterých se 

odstávka týká, je zveřejněn ve vývěsní skříňce u obecního úřadu a na webových 

stránkách obce Štěpánkovice v záložce  „Hlášení rozhlasu“.   

3.9. Praktický lékař MUDr. Radan Míček oznamuje, že od 20.7.2020 je  povinnost nosit 

ochranu dýchacích cest v prostorách ambulance. Nadále jsou pacienti ošetřováni po 

předchozím objednání na konkrétní čas (tzv. časovka). Pacienti s nachlazením, 

teplotou, rýmou, kašlem, průjmovým onemocněním nevstupujte do čekárny, volejte 

sestře na tel. 776 655 707 a vyčkejte před střediskem na další instrukce. Ošetřeni 

budete jen s rouškou!!! Děkujeme za ohleduplnost. 

3.10. Náhradní termín představení Mamma Mia bude 7.11.2020 a představení Bobo a 

Heluš  (Zounar a Randová) bude 21.11.2020. Lístky je možné stále zakoupit v 

Ticket Kravaře. Původní prodané lístky zůstávají v platnosti. 

3.11. Dne 3.10.2020 od 19.00hod. vystoupí v KD ve Štěpánkovicích Zdeněk Izer. 

Vstupné je 290,--Kč. Předprodej vstupenek: Ticket Kravaře. 

        

 

5.8.2020  Bronislava  Rycková 


